	   Në bazë të nenit 32, paragrafi 2 dhe 4 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV-së” nr. 5/02) dhe neni 37 paragrafi 1 nga Statuti i Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e Komunës Çair” nr. 05/2021), Këshilli i Komunës së Çairit në mbledhjen e 4-të mbajtur me datë 13.12.2021, aprovoi:

 V E N D I M
 për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve 

të Komisionit për barazi gjinore  
            1. Për kryetar dhe anëtar të Komisionit për barazi gjinore të Këshillit të Komunës së Çairit zgjidhen:

· për kryetar    - Sevim Hoxha  
· për anëtarë  - Lejla Emrullai  
                          - Xhevair Zekir 
                        -  Аntigona Kallaba  
                          - Nafie Selmani   
             2. Ky vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”.
	     Врз основа на член 32, став 2 и 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РСМ“ бр. 5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Чаир (“Службен Гласник на Општина Чаир“ бр. 05/2021), Советот на Општината Чаир на 4-та седница одржана на ден 13.12.2021 година, донесе

О Д Л У К А 
за избор на претседател и членови на

комисијата за родова еднаквост 

1. За претседател и членови на комисијата за родова еднаквост на Советот на Општината Чаир се избираат:


- за претседател 
- Севим Хоџа   

- за членови

- Лејла Емрулаи  




- Џеваир Зекир 
                                           - Антигона Калаба 
                                           - Нафие Селмани  

2. Ова Одлука влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на Општина Чаир“.




    Numër/ Број/No 08 – ___   

                                                       Kryetar i Këshillit           

    Prej /од/Birim __.__.2021 година
                                                 Претседател на Советот                                        

    Shkup – Скопје - Űskűp                                                                           Belediye Meclis Başkanı                                                              
                                                                                                                     ___________________ 

                                                                                                                            Jetmir Asani   
